



ایران در وزنه‌برداری جوانان برای نخستین بار قهرمان جهان شد

تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران برای نخستین بار قهرمان مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان شد.

تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران برای نخستین بار قهرمان مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان شد.

به گزارش باشگاه خبری فارس «توانا»، با پایان سی و هفتمین دوره رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان تیم ملی ایران که با ترکیب کامل (8 وزنه بردار) در این رقابت‌ها شرکت کرده بود، توانست برای اولین بار مقام قهرمانی جهان را به خود اختصاص دهد.

قبل از برگزاری روز پایانی رقابت‌ها با توجه به اینکه ایران و روسیه 3 وزنه بردار داشتند، رقابت اصلی برای قهرمانی در سی و هفتمین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان میان این دو کشور بود و چین 538 امتیازی تنها در شرایطی می‌توانست به قهرمانی امیدوار باشد که یک وزنه بردار از هر دو تیم ایران و روسیه در اوزان 105 و 105+ از دور رقابت‌ها حذف شود.

با به پایان رسیدن دسته 105 کیلو و عنوان ششمی نماینده ایران، امروز و در روز پایانی رقابت‌ها و در دسته 105+ ایران دو وزنه بردار داشت که در پایان حرکات یکضرب مولایی به مدال نقره رسید و علیرضا کاظمی‌نژاد چهارم شد تا امتیازات ایران قبل از حرکات یکضرب 471 شود.

در این بخش گور میناسیان از ارمنستان با مهار وزنه 178 کیلویی به مدال طلا رسید. مولایی از ایران دوم شد و سرگی اورشینکوف از روسیه با مهار وزنه 174 کیلویی سوم شد.

مدال برنز وزنه بردار روس باعث شد تا روس‌ها هم مانند ایران 471 امتیازی شوند و به این ترتیب همه چیز برای قهرمانی جهان به حرکات دوضرب کشیده شد، با این تفاوت که ایران دو نماینده داشت و روسیه یک نماینده و چین نماینده‌ای نداشت تا قهرمانی کاروان وزنه برداری ایران محتمل‌تر از همیشه باشد.

در این بخش نیز کاظمی‌نژاد با مهار وزنه 217 کیلویی به مدال نقره رسید و بهادر مولایی نیز با بالای سر بردن وزنه 231 کیلویی قهرمان جهان شد.

در مجموع نیز بهادر مولایی با مجموع 408 کیلوگرم قهرمان جهان شد، علیرضا کاظمی‌نژاد با مجموع 386 کیلوگرم دوم شد و سرگی اورشینکوف از روسیه با مجموع 384 کیلوگرم سوم شد.

به این ترتیب تیم ملی ایران با کسب امتیاز 577 قهرمان جهان شد، چین با کسب امتیاز 538 نایب قهرمان شد و روس‌ها با امتیاز 517 سوم شدند.

در روز اول رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی 2011 جوانان جهان مجید عسگری از کشورمان در دسته 56 کیلوگرم موفق شد مدال نقره جهان را به خود اختصاص دهد. در روز سوم مسابقات نیز جابر بهروزی از کشورمان در دسته 69 کیلوگرم به مدال برنز رقابت‌های قهرمانی جهان رسید و کنار آن نیز مدال طلایی یکضرب رقابت‌ها را کسب کرد.

همچنین کیانوش رستمی، پرامیدترین وزنه‌بردار ایران موفق به کسب 2 مدال طلا در حرکات دوضرب و مجموع و یک مدال نقره در حرکات یکضرب دسته 85 کیلوگرم شد.

سعید محمدپور نیز در دسته 94 کیلوگرم موفق به کسب 3 مدال طلایی دیگر برای ایران شد.

مجید عسگری در 56 کیلوگرم، جابر بهروزی در 69 کیلوگرم، کیانوش رستمی در 85 کیلوگرم، سعید محمدپور و یاسین باقری در 94 کیلوگرم، کیا قدمی در 105 کیلوگرم و بهادر مولایی و علیرضا کاظمی‌نژاد در 105+ کیلوگرم 8 وزنه‌برداران ایران در این رقابت‌ها بودند.